

PROTOKÓŁ NR IV/15

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie odbytej w dniu 10 marca 2015 roku w Miejsko- Gminnej Bibliotece Publicznej w Jędrzejowie.

Ad. 1.

O godzinie 12⁰⁰ Przewodnicząca Rady Miejskiej Maria Barańska otworzyła obrady IV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż na sali obrad obecnych jest 20 radnych i orzekła, że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodnicząca Rady zgłosiła kandydaturę Radnego Wacława Kędry na sekretarza obrad IV sesji Rady Miejskiej. Innych kandydatur nie zgłoszono. Radny W. Kędra wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydaturę Radnego W. Kędry na sekretarza obrad IV sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za	-	20
Przeciw	-	0
Wstrzymało się	-	0

Rada Miejska w Jędrzejowie wybrała Radnego W. Kędrę na sekretarza obrad IV sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej M. Barańska przedstawiła porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości komunalnej służebnością gruntową oraz służebnością przesyłu.
3. Zamknięcie obrad.

Ad.2

Przewodnicząca Rady Miejskiej M. Barańska odczytała uzasadnienie do projektu uchwały. Burmistrz M. Piszczek wyjaśnił, iż Polskie Koleje Państwowe domagają się ustanowienia służebności na: wodę, kanalizację, kanalizację deszczową i teletechnikę. PKP będzie musiało serwisować i utrzymywać sieć.

Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami W. Abramowicz wyjaśnił, iż projekt uchwały dotyczy terenów przed dworcem, środki na ten cel w kwocie 316 400 zł. zostały zaplanowane w budżecie. Teren przed dworcem składa się z ronda autobusowego oraz parku. Służebności opisane w projekcie uchwały to służebność pozwalająca na pozostawienie kabli w gruncie, oraz służebność przechodu. W każdym przypadku nabycia gruntów od PKP takie służebności były ustanawiane.

Wiceprzewodniczący Rady R. Kruk odczytał projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości komunalnej służebnością gruntową oraz służebnością przesyłu następującą ilością głosów:

Za	-	20 głosów
Przeciw	-	0 głosów
Wstrzymało się	-	0 głosów

/Uchwała nr IV /38/15 w załączeniu do protokołu/.

Ad.3

Przewodnicząca Rady M. Barańska zakończyła obrady IV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie o godz. 12.15

Protokolowała


Karolina Iwańska

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Jędrzejowie


mgr Maria Barańska

Załączniki:

1. Lista obecności (radnych, sołtysów, zaproszonych gości).
2. Uchwała Rady Miejskiej w Jędrzejowie podjęta na IV nadzwyczajnej sesji.